
 

UCHWAŁA NR LIII/510/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 
 

z dnia 29 października 2018 r. 

 

w sprawie skargi na działania Zarządu Województwa Podlaskiego przy realizacji 

inwestycji na drodze wojewódzkiej Nr 678 w m. Ignatki Osiedle. 

 
 

  Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.¹) w związku z art. 229 pkt 5 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 

1257 z późn. zm.²) Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje: 

     § 1. Skargę na działania Zarządu Województwa Podlaskiego przy realizacji inwestycji 

na drodze wojewódzkiej Nr 678 w m. Ignatki Osiedle uznaje się za nieuzasadnioną. 

§ 2. Uzasadnienie uchwały zawiera załącznik.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2018 r., poz.1000, poz. 1432. 

² Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 149, poz. 650. 

 



                                                                                            Załącznik do uchwały Nr LIII/510/18 

                                                                                                   Sejmiku Województwa Podlaskiego 

                                                                                                  z dnia 29 października 2018 r. 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 Sejmik Województwa Podlaskiego, po rozpatrzeniu skargi na działania Zarządu 

Województwa Podlaskiego przy realizacji inwestycji na drodze wojewódzkiej Nr 678 w m. 

Ignatki Osiedle we wskazanym przez skarżącego zakresie stwierdza, iż w oparciu o analizę 

materiałów w powyższej sprawie oraz po zapoznaniu się z wyjaśnieniami zawierającymi 

ustosunkowanie się Marszałka Województwa Podlaskiego do stawianych przez autora skargi 

zarzutów, nie dopatrzył się popartego rzeczowymi dowodami ich uzasadnienia. Jednocześnie 

podkreślił, iż Urząd Wojewódzki rozpatrując wniosek i wydając decyzję o zezwoleniu na 

realizację wskazanej inwestycji Nr 9/2017 z dnia 27.03.2017 r. znak AB I.7820.3.3.2016.ŁM 

w dniu 13.04.2018 r., stwierdził spełnienie wymagań wynikających z obowiązujących 

przepisów prawa. Ponadto skarżący mając prawo odwołania od powyższej decyzji z tego 

prawa nie skorzystał, a przedmiotowa decyzja stała się ostateczna.  

Sejmik Województwa Podlaskiego nie dopatrzył się wadliwości, co do podjętych            

w sprawie decyzji, za które Zarząd Województwa byłby odpowiedzialny i nie podzielił 

zarzutu skarżącego w zakresie poczynionych przez Zarząd Województwa Podlaskiego działań 

i uznał powyższą skargę za nieuzasadnioną, jednocześnie uznając, iż skarga w części 

dotyczącej odpływu wód opadowych na posesję skarżącego powinna zostać przekazana 

Wójtowi Gminy Juchnowiec Kościelny jako właściwemu do rozpatrzenia tej kwestii. 

 
 

 

 

 


